accessori, lo scrivente stima il quartiere con il più probabile valore di mercato medio in €. 

1.000,00/mq di superficie commerciale per l’appartamento e di circa €. 600.00/mq per i 

relativi accessori di pertinenza, il tutto per un totale complessivo di €. 127.800 

(Centoventisettemilaottocento/00) circa. 

Pertanto, il più probabile valore di mercato dell’immobile con relativo ulteriore abbattimento 

del 15% circa, dovuto all'assenza di garanzia per vizi, della differenza tra oneri tributari su base 

catastale e reale, e di quanto suggerito dalla comune esperienza circa le differenze fra libero 

mercato e vendite coattive è di circa €. 108.630 (Centoottomilaseicentotrenta/00). 

Considerando quanto stimato ai quesiti 4, 6, 11 e 16, per le spese condominiali arretrate, la 

variazione catastale e correzione dell’intestazione, Sanatoria Edilizia e certificazione impianti 

con adeguamenti, le spese ammonterebbero ad €.